
KAUSI, IEKĀRTAS MATERIĀLU 

PĀRVIETOŠANAI 

1 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

PALEŠU DAKŠAS 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
• Īpaši izturīga konstrukcija 
• Viegli regulējams dakšu platums 
• Noderīgs darbarīks celtniecības objektos, fermās, kā arī 

uzņēmumu teritorijās dažādu materiālu pārvadāšanai 

Ar palešu dakšu palīdzību iespējams ātri un drošā veidā pārvadāt 

materiālus uz dažāda izmēra paletēm. Dakšas ir izgatavotas no īpaši 

izturīga tērauda un tām ir pieejami dažādi izmēri atkarībā no modeļa.  
Dakšu konstrukcija ir izstrādāta tā, lai dakšu platumu viegli būtu iespējams regulēt pat par 1 m (70 cm modelim 

C895120). Atsevišķi pasūtāma uzmontējama aizmugures atdure sniedz papildu drošību. MultiOne traktoriem piemīt 
precīza vadāmība un braukšanas ātruma kontrole un tas padara tos par izcili piemērotiem kravu pārkraušanas 
darbiem. Salīdzinājumā ar standarta autoiekrāvējiem, MultiOne ir ievērojamas priekšrocības, strādājot ārpus telpām 

uz dažādām virsmām visos gadalaikos. 

 
 
 
 
 
 
 
 

(1) nepieciešams C890331 vai C890332 - (2) nepieciešams C890331, C890332 vai C890333 - (3) nepieciešams C890330 vai C890335 -  (4) nepieciešams C890335 
- (5) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 (*) nepieciešams adapters C890025 
 

Modelis Dakšu garums (A) Celtspēja5 Platums Svars Kods 
80 (rāmis + dakšas 80 cm 250 kg 70 cm 38 kg C895120 
Rāmis (bez dakšām)1 / līdz 1200 kg 100 cm 31 kg C890330 
Rāmis HD (bez dakšām)2 / līdz 2000 kg 100 cm 43 kg C890335 
90 (dakšu pāris)3 90 cm 1000 kg / 54 kg C890331 
110 (dakšu pāris)3 110 cm 1200 kg / 68 kg C890332 
120 (dakšu pāris)4 120 cm 2000 kg / 104 kg C890333 

Papildopcija (var būt obligāta saskaņā ar valstī spēkā esošajiem noteikumiem) 
Aizmugures atdure 8 kg C890312 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 

9
.5

 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
80                 
90                 
110                 
120                 

A 

2
4

4
 m

m
 

 


